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Seçim sonuçları, ilk anda, toplumun çoğunluğunda 
memnuniyet ve sevinçle karşılanırken, muktedirin 
yandaşlarında bir sessizliğe neden oldu. Ancak genel 

olarak bu noktaya niçin ve nasıl geldik? Körlerin fili 
elledikleri yer üzerinden tarif etmeleri gibi, her iki tarafın da 
kendi açıklamaları vardı. Ama bunlar eksikliydi, bütünlüklü 
değildi, tabiki yanlışları da içeriyordu. Akıllarda soru 
işaretleri çoktu. Yayın Kurulumuz, “7 Haziran” seçimine 
ışık tutan “Haziran Direnişi”nin,”Gezi”nin 
anlatıldığı bir kitabın tanıtımını yazma 
görevini bana verdiğinde, hemen oturdum, 
bu yazıyı döşedim. TV kanallarının “Çok 
Bilinmeyenli  Denklem” sorusunun cevabı 
bende netti. Abonesi olduğum Notabene 
yayınlarının bu konuda çıkardığı 7 kitabını 
okumuştum. “Bunlardan hangisini tanıtayım?” 
sorusu üzerine kısa bir kararsızlık yaşadım. 
Herbiri Gezi’nin ayrı bir yönünü, politik, 
sosyolojik (A.Çerkezoğlu’nun kulağı 
çınlasın)*, psikolojik, vb. tanınan uzmanların 
anlatımlarıyla derlemişlerdi. Deneyimler, 
anılar öyküler, ışık demetinin parçalarıydı. Ben 
de tamamı üzerine bir tanıtım yazmaya karar 
verdim. “7 Haziran” seçimini anlama klavuzu 
böyle oluştu. Tanıtıma geçmeden önce ifade 
etmeliyimki, kitaplar kolay okunur, anlaşılır bir dille yazılmış. 
Bir de tatil döneminin başladığı bu günlerde, insanın içini 
kıpır kıpır eden anı, öykü yazıları var ki; size coşkulu bir tatil 
ve adrenalin sarhoşluğu yaşatabilir. Okudukça, Haziran’a 
özgü hanımeli, iğde ve ıhlamur kokuları alacak, sorunun 3-5 
ağaç olmadığını hatırlayacak, hayatı “Artık Hiçbi şii Eskisi 
Gibi Olmayacak! Sil Gözyaşlarını!” modunda yaşayacaksınız.

İşte 7 kitap birarada, “7 Haziran”ı anlama klavuzu, tekmili 
birden…

1- Gezi Direnişi Üzerine Düşünceler/Editör Özay 
Göztepe: Bu direnişin üç temel bağlamı olduğunu söylemek 
mümkün. Kent hakkının savunulması -Sekülarizmin 
korunması- Polis terörüne/devletine tepki. Tanınan pek çok 
yazar, düşünürün makalelerinden oluşan bir derleme. Korkut 
Boratav, Mustafa Sönmez, Sırrı Süreyya Önder, Ertuğrul 
Kürkçü, James Petras, Beşiktaş hatırlayabildiklerim. 

2- Kent Kapital ve Gezi Direnişi/Mustafa Sönmez: Artık 
“tarih” Gezi’den önce-Gezi’den sonra diye sınıflandırılıyor. 
Cin şişeden çıktı, korku duvarını aşanlar artık korku 
tanımıyorlar. Gezi’deki özgürleştirici enerjinin, daha mutlu 
yarınlar yaratmada, önümüzü aydınlatması dileğiyle…

3- Direniş Öyküleri/Derleyen Melike Uzun: Gezi direnişi 

üzerine yazılan öykülerin biraraya getirildiği bir seçki. 
Kitapta 7 farklı kentten öyküler bulacaksınız.

4- AKP-Cemaat: Çatışmadan Çöküşe/Mustafa Sönmez: 
“Çıraklık-Kalfalık-Ustalık” benzetmesini çok beğendiler. 
Ancak sonun başlangıcı için çok beklenmedi. Sokaklar 
hareketleniyordu. Özellikle her 1 Mayıs’ta, yaklaşmakta 
olan Gezi ayaklanmasının sesleri duyuluyordu. İniş mayıs’13 

ile başladı, “Gezi” fitili ateşledi. Şanzıman 
dağıttıran, kimya bozduran bu ayaklanma, 
sonun başlangıcı için işaret fişeğiydi.

5- Sanki Devrim/Barış Yıldırım: Gezi, belki 
adını bile bilmediği kardeşlerinin, belki adını 
bile koymadıkları umudu için ayağa kalkmış 
halklardır. Bu kitap bir derleme olmaktan 
ziyade, sürecin siyasal ve kültürel derslerini 
çıkarmak amacıyla yazılmış. Kitap “Gezi”yi: İki 
ayyaş ve düştü düşecek söylemine muhatap 
olanların aynı cephede buluşmasına engel 
bulunmadığı, dayanışmak güzeldir duygusu ve 
cepheleşme kavramı etrafında ele alıyor.

6- AKP’nin Şirket Rejimi/Ercan Geçgin: 
12 yıllık iktidarını tamamlamak üzere olan ve 

ülkeyi bir şirket kültürü ile yöneten AKP, sarsılan dengeler 
ve gelişen toplumsal dinamikler sonucu sancılı bir sürece 
girmiştir. Bu sürecin son aşaması 7 Haziran seçimleridir.

7- Ak Faşizmin İnşaat İskelesi/Mustafa Sönmez: Yüzyılın 
ayaklanması bile inşaattan, Gezi parkına AVM dikme 
sevdasından ateş almadı mı?

İsyanlarda yaralılara ilkyardım desteğiyle tabip odaları, 
hukuki süreçlerdeki destekleriyle barolar, gerici 4+4+4 
eğitim dayatmasında eğitim örgütleri, “iş cinayetlerinin” 
takipçisi işçi sendikaları, şehir rantının talanına karşı çıkan, 
“Kaçak Saray” söylemiyle mimar-mühendis-şehirplancıları, 
çevre talanına, özkaynaklarımızın peşkeş çekilmesine karşı 
çıkan çevreciler, kadın cinayetlerine karşı kadın örgütleri, 
sendika ağalığına karşı işçiler, Roboski acısını yaşayan, 
Kobane’de tehdit edilen Kürtler, “zorunlu din dersi” 
zorlaması ve “cemevi ibadethane değildir” söylemiyle 
baskılanan Aleviler, Sulukule’den kovulan Çingeneler, seni 
başkan yaptırmayacağız söylemiyle siyasiler, oy hırsızlığını 
farkedip, oyuna sahip çıkanlar… Bütün muziplikleriyle ve 
zekâlarıyla itirazlarını yükselttiler.

Şimdi zaman, “Haziran”a sahip çıkma zamanıdır. Uğurlu 
sayınız 7 olsun…
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kitap tanıtımı...

*Haziran direnişi günlerinde arabuluculuğa çalışan sanatçı, aydın ve Taksim Dayanışması bileşenlerinin, dönemin Başbakanı ile 
yaptıkları toplantıda, görüşmeyi sonlandıran, ”Sosyoloji” söylemiyle RTE’yi çıldırtan, sendikacı.


